PAGE
3

[image: image1.jpg]

РУДНЯНСКОЕ РАЙОННОЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от «29» марта 2013г.                                                                                                   № 347
	Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при            замещении            которых

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах           имущественного

характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах           имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей муниципального образования Руднянский район Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской федерации от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» Руднянское районное представительное Собрание

РЕШИЛО:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять   сведения   о   своих   доходах,    об   имуществе   и   обязательств имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Руднянского районного представительного Собрания от 27.08.2009 № 404 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при            замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей муниципального образования Руднянский район Смоленской области».

3. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Руднянский голос».

Глава муниципального образования

Руднянский район Смоленской области

      Ю.И. Ивашкин

Приложение
к решению Руднянского районного
представительного Собрания
от «29» марта 2013г. № 347
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы, при назначении на которые

граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны

представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей

1.  Должности муниципальной службы в Смоленской области, отнесенные в соответствии с областным законом от 29 ноября 2007 года № 109-3 «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области» реестром должностей муниципальной  службы  в  Смоленской  области  к  высшим,  главным,  ведущим группам должностей.

2. Другие должности муниципальной службы:

- главный специалист по земельным отношениям отдела по экономике, управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области;

- ведущий специалист по землеустройству отдела по экономике, управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области;

- ведущий специалист по имущественным отношениям  отдела по экономике, управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области;

- ведущий специалист по ценообразованию и закупкам отдела по экономике, управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области;

- специалист I категории по торговле, по малому и среднему предпринимательству отдела по экономике, управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области;

- ведущий специалист по дошкольному воспитанию отдела образования Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области;

- главный специалист отдела образования (сектор опеки и попечительства) Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области.